
UCHWAŁA NR 501/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 489/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art. 222 ust. 
4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 489/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r. 
w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące:
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;
3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:, /

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

K A D j y ,  P K A W N

!FZ :?t  i O ro i? c  zte r! >.N\v rm gr



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr . . / . < £ ......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . . CCZ.ć/łN&ĆŁ. (?. O*.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(5+11)

z tego:

dochody
bieżące

(6+7+8+9+10)

z tego:

dochody
majątkowe

(12+13+14+15)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

ś rodk i na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

m ajątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo w łasności

dotacje  i 
ś rodk i

przeznaczone 
na inw estycje

ś ro d k i na 
inw estyc je  z 

udziałem  
ś rodków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
710 Działalność usługowa 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 371,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 627,00 3 627,00 0,00 256,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STAROSTA



» : nr 2
........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . <¥>rZ 1/X(%i.h{.ę£X.. ■

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zwiększenia:

D z ia ł § N a z w a
D o c h o d y

o g ó łe m

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

d o c h o d y
m a j ą t k o w e

1 2 3 4 5 6
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 9 9 ,0 0 1 9 9 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  
inne  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a l iz o w a n e  p rz e z  
p o w ia t

1 9 9 ,0 0 1 9 9 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  
p r z e c iw p o ż a r o w a

5 7 ,0 0 5 7 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  
in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a l iz o w a n e  p rz e z  
p o w ia t

5 7 ,0 0 5 7 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 5 6 ,0 0 2 5 6 ,0 0 0 ,0 0

STAROSTĄ ŁOWICKI
/ /

'H i '
Janusz Michalak



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr . 5  Q̂i. .J.ol Q/{ Q.. „.. 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

D z ia t § N a z w a
D o c h o d y

o g ó łe m

z  t e g o :
d o c h o d y
b ie ż ą c e

d o c h o d y
m a j ą t k o w e

1 2 3 4 5 6
8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 3  3 7 1 ,0 0 3  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0

2 3 2 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  p o w ia tu  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  
(u m ó w ) m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

3 3 7 1 ,0 0 3 3 7 1 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 3  3 7 1 ,0 0 3  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0

4


